
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/249/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Czyżeminku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia nadać nazwę „Jeżynowa” ulicy w Czyżeminku - dla drogi gminnej nr 106410E oznaczo-

nej nr ewidencyjnymi działek 24/2, 25 i 26/2 o długości 570 m i szerokości 10 m biegnącej w kierunku połu-

dniowo-wschodnim od istniejącej drogi gminnej nr 106409E w Czyżeminku do granicy z miejscowością Gu-

zew. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów Gminy Rzgów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jan Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1450



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/249/2017 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1450


		2017-03-22T11:03:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




